
1 

 

 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

 

НАКАЗ 

 
 

12.03.2020                      № 105          

 

 

Про призупинення освітнього 

процесу в Харківській 

спеціалізованій шкоді І-ІІІ 

ступенів № 17 Харківської міської 

ради  Харківської області  
 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 

№211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID 

-19», керуючись ст.ст. 42, 50, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розпорядження Харківської міської ради від 11.03.2020 року №50 

«Щодо організації виконання на території міста Харкова постанови Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на 

території України коронавірусу COVID -19»   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити освітній процес у Харківській спеціалізованій школі І-ІІІ 

ступенів № 17 Харківської міської ради Харківської області. 

                                                                   З 13 березня по 03 квітня 2020 року 

2. Заступнику директора з виховної роботи Агбелекале Л.В.:  

2.1. Перенести на інші терміни проведення запланованих раніше масових, 

дозвільних, розважальних і спортивно-масових заходів та таких, які вимагають 

переїздів учасників освітнього процесу, а також навчальної практики. 



2 

 

                                             Терміново  

2.2. Провести роз’яснювальну  роботу серед учнів закладу освіти щодо заходів 

запобігання поширення хвороби, проявів хвороби та дій у випадку  

захворювання, запобігання усім випадкам травмування учнів. 

                                               12.03.2020 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Головко Т.А.: 

3.1. Розмістити на сайті інформацію про призупинення освітнього процесу 

                                                                                                                       12.03.2020 

3.2. Розмістити на сайті домашні завдання з метою надолуження навчального 

матеріалу. 

                                                                                                                       13.03.2020  

3.3. Розробити заходи щодо забезпечення проведення навчальних занять за 

допомогою дистанційних технологій та щодо відпрацювання занять відповідно 

до навчального плану після нормалізації епідемічної ситуації. 

До 16.03.2020 

3.4. Довести даний наказ до відома працівників школи.                                                                                                                         

До 13.03.2020 

4. Заступнику директора з господарської роботи Паламар Д.Л.:  

4.1. Зменшити використання енергоносіїв, забезпечивши температурний режим 

у закладі на цей період не вище +160С. 

4.2. Забезпечити проведення відповідними працівниками комплексу робіт щодо 

підтримання функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, 

дотримання правил охорони праці, безпеки життєдіяльності, а також 

необхідного температурного режиму в закладі освіти. 

Постійно 

4.3.  Посилити дезінфекційні заходи у приміщенні школи. 

Постійно 

5.  Лікарю Романченко К.В.: 

5.1. Здійснювати контроль за виконанням профілактичних заходів щодо 

попередження масового розповсюдження гострої  респіраторної хвороби, 

спричиненої корона вірусом, і гострих респіраторних інфекцій. 



3 

 

Постійно 

5.2. Забезпечити щоденний моніторинг за станом здоров'я працівників школи та 

при виявленні ознак ГРВІ – не допускати до роботи та спрямувати такого 

працівника до лікувального закладу (за згодою) чи додому для подальшого 

лікування. 

Постійно 

5.3. Провести  роботу серед працівників про заходи щодо запобігання 

захворюванню на гостру респіраторну хворобу, спричинену коронавірусом 

COVID -19. 

Постійно 

6. Усім працівникам школи: 

6.1. Категорично забороняється проводити зустрічі та будь-які консультації з 

учнями школи під час проведення карантину. 

Постійно 

7. Давидовій М.С., лаборанту школи розмістити на сайті  школи інформацію 

про призупинення навчально-виховного процесу та даний наказ. 

                                                                                                              12.03.2020 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХСШ № 17   Оригінал підписано     І.І. Касеко  

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

1. Агбелекале Л. В.  57. Антоненко Л. В.  

2. Андрійко В. Ф.  58. Аргунова Т. В.  

3. Бездольна Н. М.  59. Безсмертна О. М.  

4. Бондар О. П.  60. Бондаренко А.Ю.  

5. Борисенко Л. А.  61. Бражнікова Т. Д.  

6. Бредун С. Т.  62. Бурковець С. О.  

7. Василенко Л. В.  63. Волкова О. Є.  

8. Виставна О. В.  64. Головко Т. А.  

9. Ждан А. М.  65. Давидова М. С.  

10. Деменкова І. М.  66. Дімітрієва О. М.  



4 

 

11. Ємельянова Г. І.  67. Загребельна Н. М.  

12. Забєліна Г. Д.  68. Іванова Л. М.  

13. Івасішина С. В.  69. Іліясова Д. К.  

14. Кисельова О. А.  70. Коваленко Г. Г.  

15. Коваленко-Будянська О.  71. Коваль Н. М.  

16. Коляда В. В.  72. Костюченко Ю. М.  

17. Кощавець М.П.  73. Кубрик Н. В.  

18. Кулібаба І.В.  74. Лелекіна Н. В.  

19. Ліпатова С. Ю.  75. Лісняк О. С.  

20. Логвиненко Н. П.  76. Локтіонова А.О.  

21. Мазняк І. О.  77. Маймур В. Г.  

22. Мамуліна Л. В.  78. Мар`єнко О. О.  

23. Марічева О. П.  79. Миргород Н. В.  

24. Натаньян А. Г.  80. Небібулаєва Д. С.  

25. Неплюєва О. В.  81. Овчаренко Ю. В.  

26. Паламар Д. Л.  82. Потапенко Л.Т.  

27. Прутська Г. О.  83. Пугачова В. Л.  

28. Пушкарьова С. Ф.  84. Рудєва О. В.  

29. Рибцов О. В.  85. Рибцова Т. В.  

30. Рижова Т. В.  86. Романенко А. І.  

31. Кушнір Н.Л.  87. Світська Л. М.  

32. Сергейчик Т. В.  88. Сосєдко М. М.  

33. Сидоренко О. М.  89. Скрипніченко В. В.  

34. Слабун Н. І.  90. Спектор Г. М.  

35. Стадник Л. Г.  91. Стадніченко Р. Ф.  

36. Стегура О. І.  92. Тарасенко О. І.  

37. Тітов М. П.  93. Терещенко А. В.  

38. Трубецька А. А.  94. Удовіченко М. М.  

39. Федоров В. В.  95. Федорова З.М.  

40. Фінтісова Л. В.  96. Цвєлодуб  Є. Л.  

41. Черепаха Н. Ю.  97. Чеснокова Н. І.  

42. Чопікян А. В.  98. Шалатова О. А.  

43. Шапко І. І  99. Шаповалов В. В.  

44. Шопіна К. К.  100 Щелчкова Т. О.  

45. Щербак Г. Д.  101 Юхіна І. М.  

46. Ягнюк Н. І.  102 Язикова Н. В.  

47. Яригіна Н. Т.  103 Білоцерківська М. Л.  

48. Дорошенко О.І.  104 Жолуб О. В.  

49. Колєснікова С. Є.  105 Коваленко Г. В.  

50. Мащенко Т. С.  106 Крохмаль М. С.  

51. Колісник Е. О.  107 Носова Н. М.  

52. Пащенко Л. Л.  108 Попельнух В. А.  

53. Романченко К. В.  109 Степаненко Л. К.  

54. Тищенко Н. В.  110 Цицарова Т.І.  

55. Цицаров О.В.  111 Капустян Г. М.  

56. Лантух Є. О.  112 Подгрудни С.С.  



5 

 

   113 Загорська Т.В.  

   114 Демченко Н.С.  
 


	ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17

